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Endereço para envio de cobrança: 



Empresa

 FLV 7 RESTAURANTES LTDA

 Município:

 SAO PAULO



Insc.(C.G.C.)

 40.720.488/0001-46

 SP - 05415040



PINHEIROS

Endereço de cobrança: 

 RUA MATEUS GROU, 330

 Bairro:



COM EMP ALIM O SICILIANO LTDA

Fornecedor

 Telefone

 19 3892-9950

 Contato

 PRISCILA/ RODRIGO



Insc.(C.G.C.)

 Fax

 Município

 SERRA NEGRA

02.992.622/0001-79



RUA ANGELO MARCHI, 617

Endereço

 Bairro

 DOS CUNHAS

 SP - 13930-000



FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Raz. Social

 Filial

 9990 CD FLV 7

 Telefone



Bairro

 Município

 BARUERI

Insc.(C.G.C.)

 40.720.488/0002-27

 JARDIM SANTA CECILIA



Endereço

 RUA JUSSARA, 1635

 Ins. Estadual

 206708122115

 SP - 06465070



RUA MATEUS GROU, 330

Cobrança

 Bairro

 PINHEIROS

 Município

 SAO PAULO



SP - 05415040



Autorização de Fornecimento

 0001022049 / 9999



Produto

 Parc Entrega

 Qtde.

 Un

 Preço Un.

 Total

Marca/ 2ª Marca



20,000

9.04.01.001.00

 AMENDOIM COM PELE - PT 01KG

 01    24/09/2025

 PT

 GENERICA / 

 12,97000

 259,40



20,000

9.04.01.109.00

 CANJICA BRANCA - PT 01KG

 01    24/09/2025

 PT

 GENERICA / 

 9,02000

 180,40



20,000

9.04.01.119.00

 CANJIQUINHA - PT 01KG

 01    24/09/2025

 PT

 GENERICA / 

 2,79000

 55,80



20,000

9.04.01.138.00

 COCO RALADO - PT 0,500KG

 01    24/09/2025

 PT

 GENERICA / 

 18,30000

 366,00



50,000

9.04.01.169.00

 FEIJAO BRANCO - PT 01KG

 01    24/09/2025

 PT

 GENERICA / 

 15,67000

 783,50



60,000

9.04.01.189.00

 FEIJAO FRADINHO - PT 01KG

 01    24/09/2025

 PT

 GENERICA / 

 8,31000

 498,60



50,000

9.04.01.239.00

 MILHO PIPOCA - PT 01KG

 01    24/09/2025

 PT

 GENERICA / 

 4,95000

 247,50



100,00

9.04.01.279.00

 SAGU - PT 01KG

 01    24/09/2025

 PT

 GENERICA / 

 9,98000

 998,00



1.000,

9.04.02.007.00

 FARINHA DE MANDIOCA CRUA - PT 01KG

 01    24/09/2025

 PT

 GENERICA / 

 5,02000

 5.020,



500,00

9.04.02.020.00

 FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - PT 01KG

 01    24/09/2025

 PT

 GENERICA / 

 5,08000

 2.540,



300,00

9.04.02.060.00

 FUBA - PT 01KG

 01    24/09/2025

 PT

 GENERICA / 

 2,79000

 837,00



80,000

9.04.02.182.00

 POLVILHO DOCE - PT 0,500 KG

 01    24/09/2025

 PT

 GENERICA / 

 2,52000

 201,60



Pela Forma de Pagamento   42 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE

 Frete

 CIF



Prazo(Dias)

 Percentual



42

 100,00

 %



Total de IPI

 0,00



Total de ICMS-ST

 0,00



Total de PIS

 0,00



Total de COFINS

 0,00



Total de ICMS

 258,93



0,00

 Total dos Produtos

 11.987,80

Total de Encargos



11.987,80

Total de Descontos

 0,00

 Total da AF
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________________________________

 ________________________________

 ________________________________


Comprador

 GEOVANI BARBOSA

 Gerente

 COMPRADOR PADRAO

 Fornecedor
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